GRERTRNaY

UNN

sznAamlng

UNAnEa
= °

UNN 1 UNUN
ANAIATYIRALTEYMN
TagusrasAlunigiae

Aanssusne e linesqdmnLsraeA18anITaqE. oo
a; 1 Vo ) ]

panAadnazlfFuluAazdaaaan

AN T U AR NN PRI oo oot

d‘ 0 Yo
nanA1adnazlAsy

nezuauNIsEanAIAINaeangnasiidseiad

= ar @ e o &
UNN 2 mﬁuﬁ’lﬂqJ,LLazm'm'aquﬁmmngﬂu'}ﬂmﬂNNum
) =
A lUABNITINAINLALTE
ANEUTUATANHNANATYIBINOMNIEANIHITUAY oo
m'mLﬂummmngumﬂLﬁmﬁummﬁumlummﬁﬂ
ﬂi:LﬁiﬁLm']:ﬁﬁfmmmngum&mmﬁummﬂ”m A.A. 1960
nguaneANsiuAIel ANASTaUNHaNaIEefae
SmussTNANITuALarA N I AY dnnzenBu
wazmaisAuldndatuudnaina

ﬁﬂu:mmé“gm@mL@L%ﬁifangumﬂmmﬁummﬂlu

und 3 qanilinuazlaseas19asAnsuns SUARAM

1UUNNTAAUIMINNAIAN TN AT A RUN1INBAIRIANT SUARAM....

4ANEATBIBIANS SUARAM
NITNNNNLIBIANIANT SUARAM : seuutAsatne TAsads1annsusumng

29Ans sz dulmennalunaznisianan

L 4
YU

14
14
15
16
17
17

18

18
20
27
38

48

51
51
58
64



A15UNTY (A1)

‘lJ‘VI“?I

UNT 4 AnaARaulnITaIasAng SUARAM Tunmsnany

nguu’lﬂﬂqquﬁ'uﬂam@euﬂtaﬁﬂ A.A. 1989 — 1997
NMspENafaMeLAsERa dININNIIANNAR WAZANTT YL

ngumﬂmmﬁummﬂ‘lu

NSRANUIBIBIANT SUARAM luszaiz B - nnsredfaannsineing

U

5 4 < Vv
UNA 5 ANAaanlnIraIaIAng SUARAM lunisaaniu
&
ngﬂmﬂmﬂuuuﬂwmmmﬁﬂ A.A. 1998 — 2009
Inwituafeasdunns Ausas - ngmanoaiumnneluiuAfnisiles.
' ¥ a ar ] = =
nsnaniseludiunTanuasius e Aan s BN AT .co.ov o
LLa\aﬁm'm’Lme@ﬁg‘U'\amLm% - panudaudlannsdesfasaluy
WAZANHLARER NN LT NBULARTITIR. ...

° s d‘ ' a d‘ &
NI UTINRIANT SUARAM Tuseasnany nquﬂggﬂ ABNABN

UAZNNITATUYNNNNSIIEY

un?l 6 unAguAzIALEUALUEAINNNGINE

UTTUUNTH
UARTYNTH

neeuan (i)

¥
BUI
76

76

84

98

98
101
112

117

132
132
136

138
147
148



ANTUNYMAI919

AT

1. m?w%ﬁmumﬁuquuﬂﬂ@imﬂé'\m@ngumﬂmfmsj’ummﬂlu
FEMINIAA. 1970 1986,
2. msnatALgasd U sunuuazANdaunelAgNa
ngumammﬁummﬂu TR AP, 1987 - ALA 1997, oo
3. pisaugasnansAendaiallansniadeluila A 1999, ...
4. mimmmrfiﬁmmm%ﬂ'&méwuswgﬂummﬁﬂﬂﬁ%‘ﬁfﬂﬂ

YBINNALTY A.A. 2004 WAL A.A.2008. ..o oooeoeeeeoeeeeeere e

8/
UM

39

94

122
130



